СОВЕТ
СТАРОБУРАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 От  27.09.2023 г.                                                                                                             № 31

с. Старые Бурасы
О регистрации депутатской группы Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете  Старобурасского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протокол организационного собрания депутатов Совета Старобурасского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области, руководствуясь Уставом Старобурасского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области,  Совет Старобурасского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую группу Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Старобурасского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области в следующем составе:

Кудашев Рушан Ростямович - руководитель депутатской группы;

Кулемин Андрей Николаевич  – член депутатской группы;

Мартьянова Любовь Федоровна  - член депутатской группы;

Мартынюк Елена Владимировна- член депутатской группы;

Тугушева Наиля Измаиловна  - член депутатской группы;

Царева Тамара Анатольевна - член депутатской группы;

Чуверкова Алена Олеговна- член депутатской группы.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава Старобурасского

муниципального образования

          Л.Ф.Мартьянова